
                                                                             

 

 

FORSIKRINGSOVERSIGT 
 

Rejseforsikring?  
Guideskolen er en uddannelse, som blandt andet på grund af uddannelsens 
længde IKKE er omfattet af det gule sygesikringsbevis.  
Derfor skal du være dækket af en sygeforsikring under hele dit guideskoleforløb. 
Sygeforsikringen skal dække alt m.h.t. sygdom, bagage, tyveri, tandskader m.m. 
Vi tilbyder Europæiske rejseforsikring - ungdomsforsikringer indtil 35 år.  
Forsikringen tilføjes automatisk din billet. Selve forsikringskortet udleveres ved 
ankomsten til Spanien. Forsikringen kan frameldes, såfremt du kontakter os med 
information om egen, tilsvarende forsikringspolice. 
 
PLUS med Worldrescue - OBLIGATORISK  
Dækker som det gule sygesikringsbevis, altså blandt andet alle læge- og 
hospitalsudgifter. Desuden omfatter PLUS rådgivning med danske læger, 
ekstraordinær hjemrejse ved sygdom i familien, sygeledsagelse og sygebesøg fra 
familien i Danmark. Forsikringen dækker pas og rejsepapirer samt skader forvoldt 
på 3. person. Derudover dækker den også din sikkerhed før udrejsen, hvis du 
uforskyldt bliver forsinket til flyet. Returrejse ved hjemkaldelse til familien samt 
bagageforsinkelse allerede efter 5 timer. Du kan få kr. 500,- i erstatning per døgn i 
op til 4 døgn til køb af nyt tøj, så du klarer dig. Som noget ekstra har Europæiske 
indført Worldrescue, som dækker dig ved eftersøgning, evakuering samt psykolog- 
og krisehjælp. Worldrescue er en obligatorisk del af PLUS forsikringen. 
 
BAGAGEGARANTI - OBLIGATORISK 
Dækker alle dine personlige ejendele ved tyveri helt op til kr. 5.000,- samt 
beskadigelse af din bagage under transport eller på rejsemålet. Der udbetales også 
op til kr. 1.000,- ved tyveri af kontanter.  
 
ULYKKE - OBLIGATORISK 
Dækker varige mén ved ulykke eller overfald, op til kr. 500.000,- i erstatning.  
Dækker tandskade ved tilskadekomst - ubegrænset. Ved dødsfald får dine 
efterladte udbetalt kr. 250.000,-.  
 
AFBESTILLINGSFORSIKRING - OBLIGATORISK 
Afbestillingsforsikringen sikrer dig, at du kan få refunderet ALLE dine penge, hvis 
du p.g.a. sygdom eller skader hos dig selv eller i familien ikke kan deltage på den 
valgte uddannelse. Se vedlagte regler for afbestilling. Forsikringen dækker dig helt 
op til afrejsen. Pris 795,- /1.895,- ved rundrejse. 
 
AFBRUDT OPHOLDSFORSIKRING - FRIVILLIGT TILLÆG 
Denne forsikring koster kr. 495,- og dækker dig, hvis uheldet er ude, efter at du er 
ankommet til guideskolen, og du bliver syg, eller får en skade der gør, at 
forsikringsselskabet "beordrer" dig hjem. 
Afbrudt opholdsforsikring sikrer dig, at du kan få refunderet pengene for de 
resterende dage du har tilbage på guideskolen. Forsikringen dækker IKKE, hvis 
man rejser hjem efter eget personligt valg. Der skal foreligge en erklæring fra læge 
og forsikringsselskab der bekræfter, at man skal have behandling i Danmark.  

 
   


